

Paimion seurakunta järjestää talvilomaviikolla varhaisnuorten leirin 17.-18.2.2025. Leirillä on työalavastaava Sirkku Nymanin mukaan tarvetta lisätyövoimalle. Leiriin liittyy myös yksi suunnittelupäivä.

Päätän, että

- 1) Paimion seurakunta palkkaa Salla Järvisen määräaikaiseen työsuhteeseen lisätyövoimaksi varhaisnuorten leirille kolmen (3) päivän ajaksi (leirijakso 17.-18.2.2025 sekä yksi suunnittelupäivä (16.2.2025)). Tehtävässä on kyse työajattomasta hengellisestä työstä.
- 2) Tehtävän palkkaus on kirkon virka- ja työehtosopimuksen mukaisen vaativuusryhmän 501 mukainen.

Miika Rosendahl
kirkkoherra

Kirkollisasiat
Paimion seurakunta
Kirkkoherra

11.2.2025 2/2025

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen.

Tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi 11.2.2025

OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämistä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämistä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja tai päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN

Oikaisuvaatimusviranomaisen

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

Paimion seurakunnan kirkkoneuvosto
Pyölintie 3
21530 Paimio
srk.paimio@evl.fi

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi;
- päätös, johon oikaisua vaaditaan;
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan;
- millä perusteilla oikaisua vaaditaan.

Lisätietoja

Kirkkoherra Miika Rosendahl, p. 044-7373510, miika.rosendahl@evl.fi